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Filtr wody JURA CLARIS Smart+ 3szt Filtr JURA
CLARIS E8 Z6 E6 oryginalny

Galeria Produktu

Opis Produktu

Funkcjonuje  ona  w  całości  dzięki  naturalnemu  ruchowi  wody  w  zbiorniku,  która  stale
delikatnie  przepływa  przez  kapsułę,  bez  konieczności  użycia  dodatkowej  energii  lub
specjalnego  mechanizmu.  Tak  jak  poprzednio,  górna  część  wkładu  filtra  CLARIS
wykorzystuje  wymianę  jonową  i  aktywny  węgiel  z  zasadą  up-flow,  aby  przefiltrować
dokładnie taką ilość wody, która pozwoli uzyskać idealną filiżankę kawy.
Dzięki  technologii  RFID  ekspres  rozpoznaje  również,  czy  filtr  został  włożony  i
automatycznie aktywuje odpowiedni tryb. Nieustannie zbiera informacje o zużyciu filtra
i  alarmuje  użytkownika,  gdy  pojemność  filtra  zostanie  wyczerpana.  Dzięki  temu
wymiana  filtra  jest  nie  tylko  łatwiejsza  niż  kiedykolwiek  wcześniej,  ale  także  pozwala
CLARIS Smart+ osiągnąć optymalną skuteczność.

Dzięki  innowacyjnej  formule,  wkłady  filtrujące  nadają  się  do  wody  bieżącej  w  każdym
miejscu  na  świecie.  Wysoce  skuteczny  granulat  stale  filtruje  węglan  wapnia  do
optymalnego poziomu (nawet gdy twardość wody jest niska) i obniża poziom substancji
szkodliwych  i  pogarszających  smak,  takich  jak  chlor,  skuteczniej  niż  kiedykolwiek
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wcześniej.  Zachowuje  ważne  minerały  i  fluorki,  które  pomagają  przenosić  smak.
Optymalna  stabilizacja  poziomu  węglanu  wapnia  w  zbiorniku  wody,  w  połączeniu  z
wydajną filtracją podczas przygotowywania kawy, zapewnia optymalną higienę i jakość
wody dla doskonałego aromatu kawy.
Wydajność filtra
CLARIS  dostarcza  idealną  wodę  do  doskonałych  specjałów  kawowych.  Wydajność
wkładu filtra zależy od stopnia twardości wody.
przy 1-5° dH: do 65 l  przy 6-10° dH: do 60 l  przy 11-15° dH: do 55 l  przy 16-20° dH:
do 50 l przy 21-25° dH: do 45 l przy 26-30° dH: do 40 l

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Jura

EAN (GTIN) 7610917242337

Kod producenta 24233

Rodzaj filtr do wody

Liczba sztuk w opakowaniu 3

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.25

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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